PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAS
    ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 04/2013

EDITAL Nº. 08 – RESULTADO DEFINITIVO NOS TESTES DE APTIDÃO FÍSICA

O MUNICÍPIO DE ARARAS, estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, Dr. Nelson Dimas Brambilla, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO DEFINITIVO NOS TESTES DE APTIDÃO FÍSICA, nos termos do Edital Normativo do Concurso Público n.º

04/2013.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. O resultado da análise dos recursos contra o resultado preliminar, encontra-se, no item 2 do presente edital.

1.2. A relação com os resultados definitivos, dos candidatos habilitados nos testes de aptidão física, encontra-se, em ordem alfabética, no item

3 do presente edital.

1.3. Serão convocados para a avaliação psicológica os candidatos habilitados no teste de aptidão física.

1.4. As datas, horários e local da avaliação psicológica serão oportunamente divulgados por meio de Edital de Convocação.

2. DAS ANÁLISES DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

2.1. Seguem os resultados das análises dos recursos contra o Resultado Preliminar.

ID

RECURSO
INSCR. NOME RESULTADO

2919 1226208 EVERTON CESAR CAVALCANTE VANDERLEI DEFERIDO

2920 1203462 SÓCRATES DOS SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO

2921 1191998 MANOEL TEIXEIRA MEIRA INDEFERIDO

2922 1195296 LEANDRO MEZZINI BATISTA INDEFERIDO

2923 1195296 LEANDRO MEZZINI BATISTA INDEFERIDO

3. DOS RESULTADOSDEFINITIVOS

3.1. Seguem os resultados definitivos nos Testes de Aptidão Física, na seguinte ordem: número de inscrição, nome em ordem alfabética,

código do cargo, cargo, nota definitiva e situação.

INSCRIÇÃO NOME CÓDIGO CARGO
NOTA

DEFINITIVA
SITUAÇÃO

121066-5 ANA CRISTINA DOS SANTOS MEDEIROS 400 GUARDA MUNICIPAL FEMININO 100 HABILITADO

121005-3 ANDRESSA CRISTINA DE AGUIAR 400 GUARDA MUNICIPAL FEMININO 100 HABILITADO

121035-0 ANNY HELEN CITELLI 400 GUARDA MUNICIPAL FEMININO 100 HABILITADO

119707-8 ATAMIRES BOLLER 400 GUARDA MUNICIPAL FEMININO 100 HABILITADO

120571-5 CAROLINE FONSECA DOS SANTOS 400 GUARDA MUNICIPAL FEMININO 100 HABILITADO

119764-9 CRISTIANE FAGUNDES DO NASCIMENTO 400 GUARDA MUNICIPAL FEMININO 100 HABILITADO

122410-4 CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS 400 GUARDA MUNICIPAL FEMININO 100 HABILITADO

120721-6 DAIANE CRISTINA ARAUJO 400 GUARDA MUNICIPAL FEMININO 100 HABILITADO

119775-5 GABRIELLA CURTULO 400 GUARDA MUNICIPAL FEMININO 100 HABILITADO

122734-7 HELLEN PATRÍCIA CRISTINE DA SILVA 400 GUARDA MUNICIPAL FEMININO 100 HABILITADO

121842-9 JULIANA BRASILEIRO NATO 400 GUARDA MUNICIPAL FEMININO 100 HABILITADO

122764-4 LESLIE CATARINA ALDRIGUETTI DOS SANTOS 400 GUARDA MUNICIPAL FEMININO 70 HABILITADO

122688-5 MAYRA DE JESUS BRITO MENEGHINI 400 GUARDA MUNICIPAL FEMININO 100 HABILITADO

122685-1 PRISCILA SIQUEIRA PIRES 400 GUARDA MUNICIPAL FEMININO 100 HABILITADO

119412-5 RAFAELLA NATHÁLIA LOPES DA SILVA 400 GUARDA MUNICIPAL FEMININO 100 HABILITADO

122614-1 RENATA CRISTINA BIANCO 400 GUARDA MUNICIPAL FEMININO 100 HABILITADO

118766-5 SHEILA FERNANDA AUGUSTA MARIANO 400 GUARDA MUNICIPAL FEMININO 85 HABILITADO

119917-3 TAMARA LEÃO DE LIMA 400 GUARDA MUNICIPAL FEMININO 100 HABILITADO

120655-6 VANESSA ELAINE FIORAMONTE 400 GUARDA MUNICIPAL FEMININO 100 HABILITADO

121413-9 ADAYLTON JORGE HAITER JUNIOR 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120100-3 ADEMIR FERREIRA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122448-4 ADONIS APARECIDO GOMES 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121867-6 ADRIANO BARBOSA DE OLIVEIRA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

INSCRIÇÃO NOME CÓDIGO CARGO
NOTA

DEFINITIVA
SITUAÇÃO

119776-3 ALEX BRINATI DE CAMPOS 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122318-9 ALEX FERREIRA MACEDO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

119942-1 ALEXANDRE AUGUSTO SCHEFFER NEILE 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

119612-0 ALEXANDRE FELISBERTO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120617-6 ALEXANDRE FREITAS 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

119168-3 ALEXANDRE MENDES MEDEIROS 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

119933-0 ALEXSANDRO ELIAS RIBEIRO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122149-8 ANDERSON APARECIDO TEIXEIRA DA SILVA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

119904-1 ANDERSON MONTEIRO DO SACRAMENTO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121899-9 ANDRÉ FRANCISCO DOS SANTOS 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122536-6 ANDRÉ LUIZ ANDRADE MAGALHÃES FILHO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120537-6 ANDRÉ LUIZ DE ABREU JORGE 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121156-4 BRUNO FABRICIO RODRIGUES 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122030-0 BRUNO HENRIQUE CLAUDINO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

119195-6 CARLOS ALEXANDRE FONSECA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

119305-1 CARLOS HENRIQUE BITENCOURT 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122234-8 CAUAN DE JULIO MATIAS 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122644-8 CLAUDEMIR SOARES LIMA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

118934-9 CLAUDIMIR DELFINO MARTINS JUNIOR 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120423-9 CLAYTON CIRINO DA SILVA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120475-9 CLEBER CARI DA SILVA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

119811-8 CRISTIAN ORTIZ DE CAMARGO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120875-0 CUSTODIO VIOLA FILHO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120275-3 DANIEL BATISTA BUENO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120340-5 DANIEL SIQUEIRA DE SOUZA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122575-4 DANILO JONATAS FERREIRA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121096-2 DANNY ROBERT DE TRENTO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

119669-0 DAVID CARLOS GUIDOTTI 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120311-6 DENIS DAVI DE LIMA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122359-3 DIEGO HENRIQUE DE MELLO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

119759-9 DIEGO HENRIQUE GERONIMO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122553-1 DIEGO JANNINI OTAVIANO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121036-8 EDNILSON CERQUEIRA BASTOS 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120654-9 ELISEU SOARES 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122538-2 EMERSON APARECIDO DOS SANTOS 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122088-8 ERICK BUCHALLA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 85 HABILITADO

122449-2 EVANDRO ROBERTO ALMEIDA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122620-8 EVERTON CESAR CAVALCANTE VANDERLEI 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121847-8 FABIANO DE JESUS CROTTI 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122656-2 FABIANO DONISETI ALVES 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

119413-3 FABIO GUADAGNINI 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122556-4 FABIO RODRIGUES TOMAZ DA SILVA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122515-0 FABIO SEBASTIÃO PEREIRA DE GODOY 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122704-0 FATIMO PEDROSO ORTIZ 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121947-6 FELIPE EDUARDO GONÇALVES DA SILVA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120836-2 FELIPE IZIDORO VIEIRA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121852-8 FELIPE JAJBHAY REBOLLO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121819-7 FERNANDO ANTONIO DA SILVA MOURA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121414-7 FLÁVIO JOSÉ DE CASTRO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121845-2 GUIDO ROGÉRIO DE OLIVEIRA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122424-5 GUILHERME HENRIQUE VENTAVOLI 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

119647-6 GUILHERME ZUFFO VENEROSO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121110-1 HUGO BARBOZA GRISI 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120912-1 ISRAEL JONATHAN QUINTINO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120483-3 JEFFERSON RODOLPHO MOSCARDO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120679-6 JESSÉ RIBEIRO DE SOUZA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122686-9 JOAO FABRICIO APARECIDO DA SILVA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121881-7 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA SANTOS 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121868-4 JOSE CARLOS PEREIRA DE LIMA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122243-9 JOSE WILLIAN DA SILVA DO NASCIMENTO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121782-7 JULIO CESAR PEDRO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121828-8 JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120035-1 KALEBE SOARES SANCHES 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

INSCRIÇÃO NOME CÓDIGO CARGO
NOTA

DEFINITIVA
SITUAÇÃO

118905-9 LAELSON ANTONIO DA SILVA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122020-1 LEANDRO VICTAL DO PRADO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120905-5 LEONARDO ELIDIO DA SILVA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121347-9 LEONARDO VINICIO JARDIM DE OLIVEIRA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121895-7 LUAN MOITINHO SANTOS 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120104-5 LUCAS RODRIGUES DA SILVA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

119967-8 LUIZ CLAUDIO LACERDA JUNIOR 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120494-0 LUIZ EDUARDO BENEDINI 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122026-8 LUIZ FERNANDO BRUCEIS 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122693-5 LUIZ GUSTAVO GONÇALVES 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

119943-9 MAGNO KLEITON LEMOS 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122741-2 MANOEL PEREIRA DE OLIVEIRA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121897-3 MARCEL VITOR FARIA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

119876-1 MARCELO APARECIDO PICCOLI 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121906-2 MARCELO LUIS MARQUES 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120125-0 MARCELO OLIVEIRA DA SILVA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 85 HABILITADO

119804-3 MÁRCIO GARDÊNIO GAMA SILVA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

119415-8 MARCIO HENRIQUE DA SILVA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122456-7 MARCOS PAULO DE FARIA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120719-0 MICHEL AUGUSTO RAMOS 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120384-3 MISAEL CESAR DE OLIVEIRA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

118959-6 MURILO IBEDE SANQUETA MORAES 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

118858-0 NATHAN TIAGO MARCHETTI 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120082-3 NILTON LEANDRO ALVES MACHADO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121844-5 RAFAEL DINI DE FRANÇA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122235-5 RAFAEL ROBERTO SCARPA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120641-6 RAFAEL RODRIGO DA SILVA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

118999-2 RAMÓN IURI FERNANDES 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122502-8 RAPHAEL VINICIUS TEIXEIRA DA SILVA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122677-8 RAUL CONSONI 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120706-7 RICARDO DA SILVA DANIEL 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121824-7 ROBSON COSTA FERREIRA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121846-0 ROGERIO DE ARAUJO LIMA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120237-3 SIDNEI LOPES DA SILVA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122735-4 SIDNEY ANTUNES PEREIRA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

119648-4 THIAGO ELIAS DA SILVA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121915-3 THIAGO LEITE DA SILVA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122606-7 THIAGO MENEZES LINDMAN 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

119162-6 VICENTE LOPES DE SOUSA FILHO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120893-3 VINICIO JAMIL DE SOUZA CORREA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122458-3 VINICIUS MARCHIORI SIMONETTI 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120218-3 WELIYS ANGELO RODRIGUES 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121001-2 WEMERSON DOS SANTOS DA SILVA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122304-9 WENDEL SANTAROZA SANTOS 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

122645-5 WESLEM APARECIDO FRANCISCO DAMACENO 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

121211-7 WILIAM FERNANDO NOGUEIRA 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

119976-9 WILLIANS ROBERTO CORBANEZI DOS REIS 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

120150-8 WILSOM CARLOS PEREIRA DOS SANTOS 401 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO 100 HABILITADO

4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1. A Faperp disponibiliza plantão de atendimento para esclarecimentos de dúvidas por meio do telefone (17) 3211-1080 ou do endereço

eletrônico www.faperp.org.br/chat, de segunda a sexta-feira, em dias úteis, das 8 às 18 horas (horário de Brasília).

Araras, 23 de abril de 2014.

DR. NELSON DIMAS BRAMBILLA

Prefeito Municipal

http://www.faperp.org.br/chat